



**ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2020

№ 19

*О внесении изменений в постановление
департамента развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации области
от 30.04.2019 № 7*

В соответствии с постановлениями Губернатора области от 16.12.2005 № 725 «Об утверждении Положения о департаменте предпринимательства Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской обл. от 30.04.2019 № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области государственной услуги «Консультирование о мерах государственной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления Департаментом предпринимательства Владимирской области государственной услуги «Консультирование о мерах государственной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Владимирской области»».

1.2. В преамбуле постановления слова «Об утверждении Положения о департаменте развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области» заменить словами «Об утверждении Положения о Департаменте предпринимательства Владимирской области».

1.3. В пункте 1 постановления слова «департаментом развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области» заменить словами «Департаментом предпринимательства Владимирской области».

1.4. В приложении к постановлению:

1.4.1. В названии и пункте 1.1 слова «департаментом развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области» заменить словами «Департаментом предпринимательства Владимирской области».

1.4.2. В пункте 1.3 слова «департаменте развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области (далее - Департамент)» заменить словами «Департаменте предпринимательства Владимирской области (далее - Департамент)».

1.4.3. В пункте 2.2 слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент предпринимательства Владимирской области».

1.4.4. В приложении № 1 к регламенту слова «Департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент предпринимательства Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. директора Департамента



В.А. Кулыгина